



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HELLBERG APS**

**C/O TYGE HELLBERG, MIDDELVEJ 30 ST., 2820 GENTOFTE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2024

---

**Tyge Hellberg**

**CVR-NR. 37 25 07 32**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 10    |
| Noter.....   | 11    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 12-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Hellberg ApS<br>c/o Tyge Hellberg<br>Middelvej 30 st.<br>2820 Gentofte           |
|                  | CVR-nr.: 37 25 07 32   |
|                  | Stiftet: 11. november 2015   |
|                  | Kommune: Gentofte  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Tyge Hellberg  |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -12.454 mod DKK 251.533 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.483.221.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b> |      | <b>0</b>       | <b>261.114</b> |
| Eksterne omkostninger.....   |      | -12.389        | -8.300         |
| <b>DRIFTSRESULTAT.....</b>   |      | <b>-12.389</b> | <b>252.814</b> |
| Andre finansielle indtægter.....                                   |      | 0              | 617            |
| Andre finansielle omkostninger.....                                |      | -65            | -1.898         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>                                      |      | <b>-12.454</b> | <b>251.533</b> |
| Skat af årets resultat.....  |      | 0              | 0              |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>   |      | <b>-12.454</b> | <b>251.533</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                             |      |                |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                           |      | 122.000        | 117.800        |
| Overført resultat.....   |      | -134.454       | 133.733        |
| <b>I ALT.....</b>  |      | <b>-12.454</b> | <b>251.533</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|-------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....    |       | 2.750.000        | 2.750.000        |
| Finansielle anlægsaktiver.....                   | 1     | 2.750.000        | 2.750.000        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |       | <b>2.750.000</b> | <b>2.750.000</b> |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... |       | 0                | 82.181           |
| Tilgodehavender.....                             |       | 0                | 82.181           |
| Likvide beholdninger.....                        |       | 101.475          | 38.210           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |       | <b>101.475</b>   | <b>120.391</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |       | <b>2.851.475</b> | <b>2.870.391</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |       |                  |                  |
| Anpartskapital.....                              |       | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud.....                           |       | 2.311.221        | 2.445.675        |
| Forslag til udbytte.....                         |       | 122.000          | 117.800          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          |       | <b>2.483.221</b> | <b>2.613.475</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |       | 7.219            | 6.875            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....       |       | 361.035          | 250.041          |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....             |       | 368.254          | 256.916          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |       | <b>368.254</b>   | <b>256.916</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |       | <b>2.851.475</b> | <b>2.870.391</b> |
| <br>Medarbejderforhold                           | <br>2 |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Anpartskapital | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt            |
|---|----------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023.....           | 50.000         | 2.445.675            | 117.800                | 2.613.475        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | -134.454             | 122.000                | -12.454          |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                |                      |                        |                  |
| Ordinært udbytte.....                     |                |                      | -117.800               | -117.800         |
| <b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> | <b>50.000</b>  | <b>2.311.221</b>     | <b>122.000</b>         | <b>2.483.221</b> |

## NOTER

|   | 2023<br>kr. | 2022<br>kr.                                    | Note     |
|---|-------------|--|----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |             |  | <b>1</b> |
|   |             | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....                        |             | 2.750.000                                      |          |
| Kostpris 31. december 2023.....                     |             | 2.750.000                                      |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b> |             | <b>2.750.000</b>                               |          |
|   | <b>2023</b> | <b>2022</b>                                    |          |
| <b>Medarbejderforhold</b>                           |             |  | <b>2</b> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:    | 1           | 1  |          |
